

**B.M.E. ApS**  
**Bredgade 41 A, 7441 Bording**

**CVR-nr. 38 77 24 65**

## **Årsrapport**

**3. juli 2017 - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2019

---

Jan Østergaard Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 3. juli 2017 - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	B.M.E. ApS Bredgade 41 A 7441 Bording
	Telefon: 23724026
	CVR-nr.: 38 77 24 65
	Regnskabsår: 3. juli 2017 - 31. december 2018
<b>Direktion</b>	Jan Østergaard Jensen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Andelskassers Bank A/S, Strøget 36, 7430 Ikast

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har bestået af murer- og entreprenørarbejder

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -119.655 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer at retablere kapitalen ved egen indtjening i løbet af de kommende år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	3/7 2017 - 31/12 2018
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.396.920</b>
1 Personaleomkostninger	-1.407.207
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-76.295
<b>Driftsresultat</b>	<b>-86.582</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-33.073
<b>Resultat før skat</b>	<b>-119.655</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-119.655</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-119.655
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-119.655</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2018
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	112.624
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>112.624</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>112.624</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer	90.000
Varebeholdninger i alt	<u>90.000</u>
Periodeafgrænsningsposter	95.895
Tilgodehavender i alt	<u>95.895</u>
Likvide beholdninger	<u>62.765</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>248.660</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>361.284</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	31/12 2018
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Overført resultat	-119.655
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-69.655</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	136.537
Anden gæld	294.402
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>430.939</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>430.939</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>361.284</u></b>
<b>5 Eventualposter</b>	

## Noter

---

	3/7 2017 - 31/12 2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	1.174.169
Andre omkostninger til social sikring	14.466
Personaleomkostninger i øvrigt	218.572
	<u>1.407.207</u>
	<u>31/12 2018</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Tilgang i årets løb	177.965
Afgang i årets løb	-35.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<u>142.965</u>
Årets afskrivninger	-30.341
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<u>-30.341</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u>112.624</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 3. juli	50.000
	<u>50.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	-119.655
	<u>-119.655</u>
<b>5. Eventualposter</b>	
<b>Eventualaktiver</b>	
Selskabet har et ikke udnyttet skatteaktiv på 26 t.kr.	

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser

#### Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter med gennemsnitlig årlig leasingydelse på 86 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på henholdsvis 22 og 31 måneder og en samlet leasingydelse på 189 tkr.